
  
 
Sekretariat (067) 210 62 00  
Centrala (067) 210 66 66 

Fax (067) 212 40 85  

e-mail:  wszpila@pi.onet.pl   

 www.szpitalpila.pl   

 

SZPITAL SPECJALISTYCZNY 
w PILE 

im. Stanisława Staszica 

64-920 Piła, ul. Rydygiera 1 
 

 

Piła, dn. 31.05.2022 roku 
FZP.III-241/45/22/ZO 

OGŁOSZENIE O WYNIKU POSTĘPOWANIA 
1. Zamawiający: 

Szpital Specjalistyczny w Pile im. Stanisława Staszica, 64-920 Piła, ul. Rydygiera 1 
REGON: 001261820, NIP: 764-20-88-098 

2. Przedmiotem zamówienia są: „PREPARATY DO DEZYNFEKCJI” prowadzone jest na podstawie §8 
Regulaminu udzielania zamówień publicznych, który stanowi załącznik do Zarządzenia nr 62/2022 
Dyrektora Szpitala Specjalistycznego w Pile im. Stanisława Staszica z dnia 01.04.2022 roku. 
 

3. W terminie do dnia 11.05.2022 r. do godziny 09:30 wpłynęła następująca oferta: 

Wykonawcy Zadanie Cena brutto Punktacja 

KIKGEL Sp. z o.o. 
Ul. Skłodowskiej 7, 97-225 Ujazd 

1 2 602,80 zł 62,65 

AB-MED HURTOWNIA FARMACEUTYCZNA BEATA 
BOGDZIEWICZ-MURMYŁO; 43-100 Tychy, ul. Damrota 147 

1 2 781,00 zł 58,64 

ProjectMed Tomasz Surowiec 
ul. Alejkowa 21 lok. B9, 15-528 Sowlany 

1 1 630,80 zł 100,00 

Bialmed Sp. z o.o 
Ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa 

2 34 640,84 zł - 

Medilab Firma Wytwórczo-Usługowa Sp. z o.o. 
15-531 Białystok, ul. Niedźwiedzia 60 

2 36 665,16 zł - 

 

4. Po analizie złożonej w terminie oferty na podstawie kryterium: 

Kryteria  Waga Punktacja 

CENA BRUTTO 100% skala 0 – 100 pkt 
 

dokonano wyboru następującej oferty:   

Wykonawcy Zadanie Cena brutto 

ProjectMed Tomasz Surowiec 
ul. Alejkowa 21 lok. B9, 15-528 Sowlany 

1 1 630,80 zł 

 

5. Wykonawca Bialmed Sp. z o.o. ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa poinformował 
Zmawiającego pismem z dnia 23.05.2022 r. o złym skalkulowaniu cen zaproponowanego asortymentu 
w ofercie w związku z powyższym nie podpiszą ważnej umowy na dostawę danego asortymentu. Oferta 
uznana została za nieważną.  
 
Zamawiający unieważnia postępowanie w zadaniu nr 2 najkorzystniejsza oferta przewyższa kwotę, którą 
Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.  
 

6. Zamawiający w dniu 02.06.2022 r. podpisze umowę z wybranym Wykonawcą. 
 

Dziękuję za udział w postępowaniu. 


